ПРОТОКОЛ   №  194

заседания коллегии СРО НП
«Гильдия проектировщиков Астраханской области»

г. Астрахань									29 августа 2013г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:
	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель коллегии,  - ООО «Инжгеопроект»

	2. Денисов Анатолий Германович  -   ОOО «Промпроект»

	3. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	4. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.
Кворум  имеется.
Приглашенные:
- Алексеева Е.В. – директор МБУ г.Астрахани «Архитектура»
- Коновалов В.А. В.А. – директор ООО «АрхПроектСервис»
- Синицын С.А. - директор ООО Монолит»
- Ермилова Е.П. – директор МБУ «Земельный центр» МО «Наримановский район»
- Архаров С.Е. – директор ООО «Глобал-Сити»
- Тетерятников С.А. – представитель от ООО «Акведук»
- Салимов Р. – представитель от ЗАО ПСП «Теплый дом»

         В заседании Коллегии  также принимают участие: заместитель исполнительного директора  Штайц В.И., главный инженер исполнительной дирекции Борисов А.Н.
         Председатель заседания  - Болонин К.С.
         Секретарем  избрана  Штайц В.И.

Повестка дня:
1.   О  Региональном конкурсе ландшафтного дизайна «Песчаная скульптура Понизовья».

С информацией выступила заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая доложила, что  в настоящее время стартовал Региональный ландшафтный конкурс «Песчаная скульптура Понизовья», проводимый в Астрахани  второй раз  Министерством культуры Астраханской области при поддержке губернатора области. В состав оргкомитета и жюри входит исполнительный директор СРО НП «ГПАО» Кудрявцева С.П.,  к которой поступила просьба помочь  с приобретением подарков для награждения будущих победителей конкурса.  Поскольку своего фонда для этих целей  СРО не имеет,  мы обращаемся с просьбой к организациям – членам партнерства:  перечислить посильную спонсорскую помощь или приобрести какие-либо подарки (недорогие фотоаппараты, принтеры и т.д.), которые руководители организаций-членов партнерства могут сами вручить призерам на намеченном торжественном мероприятии после подведения итогов конкурса, которое запланировано на 9 сентября.

После обсуждения и обмена мнениями
Решили:
Поддержать поступившую просьбу об оказании спонсорской помощи на приобретение подарков-призов для победителей конкурса «Песчаная скульптура Понизовья» и изготовление  почетных грамот от СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области».
С учетом мнения членов Коллегии и присутствующих руководителей организаций-членов партнерства, считать более приемлемым вариант перечисления на расчетный счет исполнительной дирекции спонсорской помощи, которую использовать по вышеназванному назначению.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Коллегии                                                                  К.С.Болонин

Секретарь заседания Коллегии                                                      В.И.Штайц